wentylatory osiowe AFK
249
Zastosowanie
Wentylatory AFK przeznaczone są do dostarczania dużej ilości powietrza.
Mogą być zastosowane w przemyśle i handlu m.in. do:
 · wentylacji i chłodzenia miejsc pracy,
 · punktowego chłodzenia silników, sprężarek, maszyn elektrycznych, etc.,

napięcie
znamionowe
[V]
poziom ciśnienia
akustycznego*
[dB(A)]
nr artykułu
AFK-315 RU 1420 0,12 2200 1,0 230 61 42516000
AFK-355 RU 1420 0,18 2550 1,4 230 62 42516010
AFK-400 RU 1420 0,37 3100 2,5 230 62 42516020
AFK-450 RU 1420 0,55 4900 3,1 230 65 42516030
AFK-500 RU 1420 0,55 5500 3,5 230 67 42516040
AFK-560 RU 1420 0,55 6400 3,8 230 68 42516050
* w odległości 1,5m.
Typ A B C D E F masa [kg]
AFK-315 428 441 549 315 487 320 17
AFK-355 468 489 589 355 518 340 20
AFK-400 514 535 635 400 544 370 24
AFK-450 564 582 685 450 568 406 25
AFK-500 614 629 735 500 591 406 32
AFK-560 674 677 795 560 611 406 35
wentylatory osiowe AFK
Venture Industries Sp. z o. o.
ul. Mokra 27, 05-092 Łomianki - Kiełpin
tel. +48 22 751 95 50, 751 20 31